

Bechs Holding ApS

Frederiksberg Alle 56, 1. tv.
1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 19 80 03 34

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2020

Mikkel Bech
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bechs Holding ApS
Frederiksberg Alle 56, 1. tv.
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 19 80 03 34

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Frederiksberg Kommune

Direktion

Mikkel Bech, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret er udlejning af ejendomme og driftsmidler samt anden formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 577.166, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 17.788.050.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		330.056	395.379
Personaleomkostninger	1	-211.667	-67.745
Resultat før af- og nedskrivninger		118.389	327.634
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-175.723	-214.130
Andre driftsomkostninger		-377.457	0
Resultat før finansielle poster		-434.791	113.504
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.572	214.820
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.916	60.176
Finansielle indtægter	2	1.369.369	464.867
Finansielle omkostninger		-203.815	-181.704
Resultat før skat		738.251	671.663
Skat af årets resultat		-161.085	-90.483
Årets resultat		577.166	581.180
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.276	274.996
Overført resultat		514.590	252.184
		577.166	581.180

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.878.419	4.540.659
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		258.262	324.202
Materielle anlægsaktiver i alt		4.136.681	4.864.861
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	855.643	851.283
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	154.221	151.305
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.009.864	1.002.588
Anlægsaktiver i alt		5.146.545	5.867.449
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.689.884	6.030.353
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		320.000	2.200.000
Andre tilgodehavender		1.411.620	626.320
Udskudt skatteaktiv		46.065	17.844
Selskabsskat		108.567	128.709
Periodeafgrænsningsposter		0	18.343
Tilgodehavender i alt		11.603.386	9.021.569
Værdipapirer			
Værdipapirer		4.497.121	5.801.000
Værdipapirer i alt		4.497.121	5.801.000
Likvide beholdninger		413.289	386.090
Omsætningsaktiver i alt		16.513.796	15.208.659
Aktiver i alt		21.660.341	21.076.108

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		885.446	878.170
Overført resultat		16.722.304	16.207.714
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital i alt	5	17.788.050	17.264.884
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		1.463.898	1.518.261
Andre kreditinstitutter		2.148.459	2.063.651
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	3.612.357	3.581.912
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	53.786	53.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser		342	1.710
Anden gæld		205.806	173.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.934	229.312
Gældsforpligtelser i alt		3.872.291	3.811.224
Passiver i alt		21.660.341	21.076.108
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	208.967	64.811
Andre omkostninger til social sikring	2.700	2.934
	211.667	67.745
	211.667	67.745
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	161.943	112.635
Andre finansielle indtægter	1.207.426	352.232
	1.369.369	464.867
	1.369.369	464.867
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	49.418	38.000
Tilgang i årets løb	0	11.418
Kostpris 30. juni 2020	49.418	49.418
Værdireguleringer 1. juli 2019	801.865	587.045
Årets resultat	4.360	214.820
Værdireguleringer 30. juni 2020	806.225	801.865
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	855.643	851.283
	855.643	851.283
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	75.000	75.000
Kostpris 30. juni 2020	75.000	75.000
Værdireguleringer 1. juli 2019	76.305	16.129
Årets resultat	2.916	60.176
Værdireguleringer 30. juni 2020	79.221	76.305
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	154.221	151.305
	154.221	151.305

Noter

5 Egenkapital

	Virk- somhedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	878.170	16.207.714	54.000	17.264.884
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	7.276	514.590	55.300	577.166
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	885.446	16.722.304	55.300	17.788.050

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2019	Gæld 30. juni 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.572.057	1.517.684	53.786	1.241.650
Andre kreditinstitutter	2.063.651	2.148.459	0	0
	3.635.708	3.666.143	53.786	1.241.650

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kilde-skat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabers mellemværende med pengeinstitut for i alt t.kr. 3.078.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.517, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør t.kr. 3.677.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 550 i Tuemosevej 2, 4850 Stubbekøbing til sikkerhed for bankgæld overfor Nordea Bank.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mikkel Bech

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-785232767770
Tidspunkt for underskrift: 09-12-2020 kl.: 09:41:21
Underskrevet med NemID

Kim Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 38396535
Tidspunkt for underskrift: 09-12-2020 kl.: 09:50:03
Underskrevet med NemID

Mikkel Bech

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-785232767770
Tidspunkt for underskrift: 09-12-2020 kl.: 10:24:47
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 04fc82f6fZT241179396

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.